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WYKONAWCY:

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. 2019, poz. 2019 ze zm.) dalej jako Pzp., na realizacje zadania pn.
~Dostawa | montaz sprzetu audiowizualnego dla Domu Kultury w Mikuszowicach Krakowskich
Bielsko-Biata ul. Zywiecka 302"

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, z uwagi na otrzymane w dniu
22 czerwca 2021r. pytanie dotyczace treéci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia (dalej jako SWZ),
przedstawia tre$¢ zapytania oraz przedkiada nastepujaca odpowiedz:

PYTANIEnr1:

Dzien dobry,

Mam pytanie odnosnie zapiséw w SIWZ postepowania jak w temacie: "Dostawa i montaz sprzetu
audiowizualnego dla Domu Kultury w Mikuszowicach Krakowskich Bielsko-Biata ul. Zywiecka 302"
Prosimy o informacje, czy w kosztorysie ofertowym konieczne jest wydzielanie kosztow
montazu/robocizny dla kazdej jednostkowej pozycji materiatowej. Pytanie wynika z niejasnego naszym
zdaniem okreslenia tego wymagania w SIWZ strona 12, cze$¢ X pkt. 1.2

Czy koszt montazu/robocizny moina zsumowac tacznie z ceng materiatu i wykazaé dla kaidej
jednostkowej pozycji materiatowej. Wéwczas kosztorys zawieratby:

1. Lp.

2. Opis pozycji

3. Jednostka

4. llosé

5. Cena jednostkowa (materiat + montaz)

6. Wartos¢ pozycji

Dziekuje za odpowiedz.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE nr 1 :

Wyceny poszczegélnych pozycji nalezy dokonac¢ na podstawie przedmiaru — zatacznik nr 6 do SWZ.
Materiat i montaz nalezy przyjac tacznie do wyceny.

Powyisze wyjasnienia stanowig integralng czes¢ SWZ i nalezy je uwzgledni¢ podczas sporzgdzania
oferty.




